
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я  №  41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

 

П Р И К А З 

«03» октября 2025 г.   № 217-тр  

г. Новоуральск 

 

 

О внесении изменений  в  

приказ от 18.07.2025 № 155-тр 

«О распределении нагрузки 

по внеурочной деятельности  

на 2025-2026 учебный год» 

 

 

В связи с перераспределением нагрузки по внеурочной деятельности  на 

2025-2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Снять с 01. 09.2025 года часы нагрузки по внеурочной деятельности со 

следующих работников: 

 

п/п Фамилия Имя Отчество Наименование курса Класс Часы в 

неделю 

Всего 

часов 

1.  Толмачева Елена Дмитриевна  Секреты русского 

языка  

5-6 1 1 

2.  Толочко Наталья Геннадьевна К вершинам олимпа 8 1 1 

3.  Кузнецова Наталья Евгеньевна Занимательный 

английский 

2 1 1 

 

2. Установить с 01.09.2025 года по 31.08.2026 года нагрузку по внеурочной 

деятельности с учетом повышающего коэффициента за квалификационную 

категорию и зонального коэффициента из расчета за полную ставку следующему 

работнику учреждения: 
 

п/п Фамилия Имя Отчество Наименование 

курса 

Класс Часы в 

неделю 

Всего 

часов 

1.  Кашиной Ольге Фаритовне Россия - мои 

горизонты 

6 1 1 

2.  Сорокиной Ольге Николаевне Юный филолог 6, 8 1 1 

3.  Сусловой Татьяне Демьяновне К вершинам олимпа 6, 9 1 1 

4.  Мелёхина Алла Николаевна Занимательный 

английский 

2 1 1 



 

5. Бухгалтерии МКУ «ЦБ и МТО МОУ» НГО: 

1) произвести перерасчет заработной платы за сентябрь 2025 года; 

2) производить выплату заработной платы работникам руководствуясь 

настоящим приказом с 01.09.2025 года. 

 

6. Отделу кадров (Лепешкиной Е.А.) подготовить дополнительное 

соглашение к трудовому договору работников. 

 

 

 

 

 

Директор                                                          А.В. Великов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


